УДК 621.643.43 Группа Е 25
ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
КОМПЕНСАТОР ОСЕВОЙ ЧЕГЫРЕХЛИНЗОВЫЙ
НА Ру 1,6 141а (16 кгс/см2)
ОСТ
34-10-572-93
Конструкция и размеры
ОКП 31 1315

Ж
556
Пример услоВного обозначения компенсатора четырехлинзового
осевого исполнения 1 Ру^0у6МПа(6кгс/см2)  иВу 200мм:
Компенсатор 0,6 (6)~200-1 04 0CT34-W-572
й
-м
-о
И
е
Ш
 1
+
в
Таблица 2
Обозначение
компенсатора
Поз. 7
Полулинза
Поз. 2
Полулинза
Поз. б
Пат рубок
бол 2
Обозначение бон. Обозначение Км. Обозначение
оишна-57г f-owcrmo-sM totocm-a-sto г-оюазна-seo
02 7-02 т 2-02
Об 7-03 7-03 2-03
я № 2 т-т 6 2-04
05 7-05 105 2-05
№ 7-06 7-т 2-06
07 7-07 ш 2-07
т н&остзтт toiocm utsn 2-00
09 ш 7-02 2-09
а 7-70 7-03 2Ю
н 7-71 too 2-71
12 7-12 ь 1-05 ь 2-12
(3 4-73 7-т 2-73
Л 7-74 7-07 2-14
150сгзив*х i -m m -m w i ш ост ю -su 2-150СТЗШ-569
s&
Продолжение табл. 2
Обозначение
компенсатора
Поз A
Стакан
Коп. /
Поз. 5
Трубка
дренажная
Коп. Ц
Поз. 6
Гайка
колпачковая
Коп Л
Роз. 7
Прокладка
Ibpomm m mroatot
Кол 4
Обозначение Размеры,»* з ш а .
о ш з ш -т 3040СТ34-10-5Б$
02 5 ' 08
05 5-12
Ok 5-16
05 5-20
06 3-24
07 5-28 4Ш0СТ34-Ю-5& 5-010H34-to-S6S Ф Н ,$ * 1 Ц001
08 5-52
09 5-56
to 3-40
ft 3-44
12 3-48
15 3-52